
1 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации»,  Уставом Школы  №4, в целях  создания 
условий  для развития и реализации творческих и интеллектуальных способностей 
через мультимедийный  информационный  подход к образованию, формирования 
умений  ориентироваться  в медиаинформационном пространстве, создания 
качественного мультимедийного продукта, продвижения образовательной 
организации в медиапространстве, повышения имиджа Школы №4,  во исполнение 
плана работы Школы №4 на 2025 – 2026 учебный год 

 
          ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Создать школьный медиацентр «Лови момент».   
 

2. Назначить Киселёву Ольгу Вячеславовну, учителя русского языка и  
литературы,  руководителем медиацентра и  ответственным за организацию его 
деятельности.  
 
3. Киселёвой Ольге Вячеславовне, руководителю медиацентра и  ответственному 

за организацию его деятельности:  
3.1. Разработать дополнительную общеразвивающую программу  
социально-гуманитарной  направленности медиацентра «Лови момент». 

Министерство образования Тверской области 
Управление образования Администрации 

 Нелидовского муниципального округа Тверской области 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №4 (Школа №4) 
172523, Тверская обл., г. Нелидово, ул. Карбышева, д. 14а    

https://nelshkola4.nubex.ru e-mail: nelidovo.soah4@tvershkola.ru  тел./факс  (48266) 5-13-91 
 

 
 П Р И К А З 

 

 

01 сентября 2025 года                                                                                                                                                                        г. Нелидово №01/48 -ОД 

 

О создании школьного медиацентра 
«Лови момент»  

  



2 

 

 
3.2. Разработать план работы медиацентра «Лови момент» на 2025 – 2026  
учебный год в срок до 15 сентября 2025 года. 
 

4. Смирнову Владиславу Викторовичу, администратору сайта Школы №4, создать 
вкладку «Медиацентр «Лови момент»» и в дальнейшем своевременно 
размещать  материалы о его деятельности на официальном сайте школы в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль  за исполнением приказа возложить на Миловидову Аллу 
Васильевну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе. 

 
 
                 Директор школы                  ___________                      Е.Г. Подрезова  
 
            


		2025-12-04T16:32:54+0300
	Подрезова Елена Геннадьевна




